[image: image1.png]

Российская  Федерация Липецкая область Лебедянский район

Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

РЕШЕНИЕ

	27.12.   2019 г.

	№ 196

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением от 12.10.2016 г.  № 40

Рассмотрев предложенный администрацией сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского района Липецкой области проект Положения об оплате труда и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, в соответствии с Законом Липецкой области от 07.06.2016 г. № 537-оз «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления Липецкой области», руководствуясь статьями 30, 35 Устава сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, учитывая решение постоянной депутатской комиссии по бюджету, местным налогам и сборам,  Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

Р Е Ш И Л :

1. Принять изменения в Положение «Об оплате труда и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» утвержденное решением от 12.10.2016г. №40(редакции от 18.01.2018г. № 110).   (прилагаются)

2. Направить изменения в Положение «Об оплате труда и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» утвержденное решением от 12.10.2016г. № 40(редакции от 18.01.2018г. № 110), главе сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района                                                             К.Г.Гасанов

Изменения

в Положение «Об оплате труда и  социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» утвержденное решением от 12.10.2016г. № 40HYPERLINK "garantF1://33604383.0"

Статья 1.

Внести в Положение «Об оплате труда и  социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» утвержденное решением от 12.10.2016г. № 40(редакции от 18.01.2018г. № 110) следующие изменения:

- приложение к Положению изложить в следующей редакции:

Приложение
                                                        к Положению об оплате труда  и

                                                          социальных гарантиях выборного
                                                   должностного лица местного
                                                     самоуправления сельского поселения

Куликовский сельсовет Лебедянского

                                                                 муниципального района Липецкой

                                                         области, осуществляющего свои

                                                            полномочия на постоянной основе
Размеры ежемесячного денежного вознаграждения
и ежемесячного денежного поощрения выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского  муниципального района Липецкой области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Ежемесячное денежное вознаграждение

(в рублях)
	Ежемесячное денежное поощрение

(в процентах от ежемесячного денежного вознаграждения)

	Глава сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района  Липецкой области
	21158
	50

Глава администрации сельского поселения

 Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района

                          А.В.Зайцев